



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022**

Processo Administrativo Nº 19/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA

Data de Publicação: 24/02/2022 21:42:13

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 15:37:07**  
**AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> AGRATTO	<b>Modelo:</b> FIT
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS, Funções Mínima: Ventilar, Resfriar, Desumidificar, Auto, Dormir, Timer, Turbo, Memória, Direcionador de Ar, com Filtro, Classe A em Consumo de Energia - 3 Velocidades - Temperatura: 18 C ~ 32 C - Controle Remoto - Silencioso - Direcionadores de Ar - Painel Digital - 1 Saída de Ar na Parte Inferior - Resfriamento Rápido – Voltagem: 220V			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.:</b> 1.600,00	<b>Valor Total:</b> 20.800,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 TOP MOVEIS LTDA	088	05.269.798/0001-95	2.000,00	1.600,00	Sim
2 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	036	36.521.392/0001-81	2.271,09	1.746,99	Sim
3 ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMERCIO	057	05.328.910/0001-11	6.000,00	1.999,00	Sim
4 TACARUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	070	05.040.156/0001-10	2.500,00	2.149,00	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	035	40.876.269/0001-50	2.598,00	2.150,00	Sim
6 NETWORD COMÉRCIO E SERVIÇOS DE	011	08.014.310/0001-77	3.000,00	2.390,00	Sim
7 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	037	05.695.934/0001-09	2.398,00	2.398,00	Sim
8 ECOGELAR CONDICIONADOS LTDA	044	44.390.720/0001-86	2.750,00	2.750,00	Sim
9 NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	030	39.575.051/0001-87	2.800,00	2.800,00	Sim
10 TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	005	32.300.172/0001-77	2.977,00	2.977,00	Sim
11 MASTER COMERCIAL EIRELI	097	06.954.360/0001-09	39.000,00	39.000,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 15:37:07**  
**AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTUS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 2	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> AGRATTO	<b>Modelo:</b> FIT
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTUS, Funções Mínima: Ventilar, Resfriar, Desumidificar, Auto, Dormir, Timer, Turbo, Memória, Direcionador de Ar, com Filtro, Classe A em Consumo de Energia - 3 Velocidades - Temperatura: 18 C ~ 32 C - Controle Remoto - Silencioso - Direcionadores de Ar - Painel Digital - 1 Saída de Ar na Parte Inferior - Resfriamento Rápido – Voltagem: 220V			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 2.380,00	<b>Valor Total:</b> 11.900,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 TOP MOVEIS LTDA	086	05.269.798/0001-95	3.000,00	2.380,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

2 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	021	36.521.392/0001-81	3.321,29	2.554,84	Sim
3 ECOGELO AR CONDICIONADOS LTDA	032	44.390.720/0001-86	4.000,00	3.200,00	Sim
4 TACARUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	039	05.040.156/0001-10	4.200,00	3.250,00	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	095	40.876.269/0001-50	3.985,00	3.785,75	Sim
6 NETWORK COMÉRCIO E SERVIÇOS DE	007	08.014.310/0001-77	4.500,00	3.990,00	Sim
7 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	079	05.695.934/0001-09	3.993,00	3.993,00	Sim
8 NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	092	39.575.051/0001-87	4.100,00	4.100,00	Sim
9 TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	057	32.300.172/0001-77	4.537,00	4.537,00	Sim
10 MASTER COMERCIAL EIRELI	070	06.954.360/0001-09	20.000,00	20.000,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 15:37:07  
AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 4	Unidade: UN	Marca: AGRATTO	Modelo: FIT
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS, Funções Mínima: Ventilar, Resfriar, Desumidificar, Auto, Dormir, Timer, Turbo, Memória, Direcionador de Ar, com Filtro, Classe A em Consumo de Energia - 3 Velocidades - Temperatura: 18 C ~ 32 C - Controle Remoto - Silencioso - Direcionadores de Ar - Painel Digital - 1 Saída de Ar na Parte Inferior - Resfriamento Rápido – Voltagem: 220V			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.:</b> 1.635,00	<b>Valor Total:</b> 17.985,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 TOP MOVEIS LTDA	063	05.269.798/0001-95	2.000,00	1.635,00	Sim
2 ECOGELO AR CONDICIONADOS LTDA	047	44.390.720/0001-86	2.650,00	1.636,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	013	40.876.269/0001-50	1.897,00	1.802,15	Sim
4 TACARUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	010	05.040.156/0001-10	2.100,00	1.950,00	Sim
5 NETWORK COMÉRCIO E SERVIÇOS DE	050	08.014.310/0001-77	2.500,00	2.150,00	Sim
6 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	068	05.695.934/0001-09	2.189,00	2.189,00	Sim
7 NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	048	39.575.051/0001-87	2.500,00	2.500,00	Sim
8 TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	023	32.300.172/0001-77	2.587,00	2.587,00	Sim
9 MASTER COMERCIAL EIRELI	051	06.954.360/0001-09	33.000,00	33.000,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	086	36.521.392/0001-81	2.064,00	163,00	Sim
ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMERCIO	003	05.328.910/0001-11	5.000,00	1.600,00	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 15:37:07  
ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS - Para fichas medindo 6x9cm, suporte para documentos no tamanho  
ofício, 04 gavetas com puxadores dotados de friso elástico**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Item: 6      Unidade: UN      Marca: PANDIN/      Modelo: APOF04RP/SCTCM  
Descrição: ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS - Para fichas medindo 6x9cm, suporte para documentos no tamanho officio, 04 gavetas com puxadores dotados de friso elástico para amortecer ruídos, deslizar sobre carrinhos telescópicos com rodízios de nylon, estrutura em chapa de aço tratada por processo de fosfatação e pintura na cor bege claro ou cinza, medindo aprox. 0,48m de largura; 1,34m de altura e 0,76m de profundidade  
Quantidade: 3      Valor Unit.: 980,00      Valor Total: 2.940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	027	05.695.934/0001-09	1.320,00	980,00	Sim
2 TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	091	32.300.172/0001-77	1.547,00	1.547,00	Sim
3 PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MÓVEIS	064	35.263.905/0001-39	6.258,00	6.258,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	087	40.876.269/0001-50	990,00	890,00	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 15:37:07  
BEBEDOURO DE COLUNA PARA GARRAFÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8      Unidade: UN      Marca: ESMALTEC      Modelo: ECG35B  
Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA PARA GARRAFÃO – Sistema de Refrigeração por Compressor com gás ecológico e possuir sistema Easy Open, que faz a abertura automática do garrafão, dispensando mesas ou outros apoios; Opções de Temperatura: Natural/gelada; Garrafão Compatível de 20 Litros; Tensão 110V; Potência mínima 97,0 W; Intervalo de temperatura da água 5°C a 15°C; Possuir sistema de abertura automática do garrafão; Possuir termostato frontal com controle gradual de temperatura e fornecer no mínimo 3,5 litros de água gelada por hora. Conter duas torneiras, uma para água natural e outra para água gelada.  
Quantidade: 8      Valor Unit.: 760,00      Valor Total: 6.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER COMERCIAL EIRELI	043	06.954.360/0001-09	8.000,00	760,00	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	026	19.197.721/0001-61	999,00	839,00	Sim
3 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	019	05.695.934/0001-09	1.089,00	840,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	061	40.876.269/0001-50	890,00	880,00	Sim
5 NETWORK COMÉRCIO E SERVIÇOS DE	028	08.014.310/0001-77	1.300,00	1.050,00	Sim
6 TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	089	32.300.172/0001-77	1.157,00	1.157,00	Sim
7 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	053	36.521.392/0001-81	1.927,16	1.482,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 15:37:07  
BEBEDOURO DE PRESSÃO CONJUGADO PINTADO PARA ADULTO E INFANTIL, ÁGUA GELADA, VOLTAGEM 110 V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Item: 9 Unidade: UN Marca: LIBELL Modelo: PRESS SIDE  
Descrição: BEBEDOURO DE PRESSÃO CONJUGADO PINTADO PARA ADULTO E INFANTIL, ÁGUA GELADA, VOLTAGEM 110 V  
Quantidade: 3 Valor Unit.: 985,00 Valor Total: 2.955,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER COMERCIAL EIRELI	086	06.954.360/0001-09	4.500,00	985,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	082	40.876.269/0001-50	1.690,00	1.290,00	Sim
3 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	053	05.695.934/0001-09	1.518,00	1.438,00	Sim
4 TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	070	32.300.172/0001-77	1.547,00	1.547,00	Sim
5 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	099	36.521.392/0001-81	3.301,85	2.539,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 15:37:07

BEBEDOURO ELÉTRICO - Individual de garrafão com refrigeração, potência 120-145 w, para água gelada gabinete, duas torneiras em pvc para copo ambas com regulagem

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 Unidade: UN Marca: AGRATTO Modelo: BEM-03  
Descrição: BEBEDOURO ELÉTRICO - Individual de garrafão com refrigeração, potência 120-145 w, para água gelada gabinete, duas torneiras em pvc para copo ambas com regulagem  
Quantidade: 4 Valor Unit.: 525,00 Valor Total: 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER COMERCIAL EIRELI	018	06.954.360/0001-09	4.000,00	525,00	Sim
2 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	086	05.695.934/0001-09	979,00	690,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	001	40.876.269/0001-50	990,00	690,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 15:37:07

CADEIRA DIRETOR GIRATÓRIA COM BRAÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: UN Marca: MARFLEX Modelo: DIRETOR  
Descrição: CADEIRA DIRETOR GIRATÓRIA COM BRAÇO - Confeccionados com espuma injetada, moldada anatomicamente, Espuma tipo ecológica isenta de CFC, bordas perfil de PVC regulagem de de profundidade e altura, Braços ergonômicos com regulagem de altura, - BASE GIRATÓRIA: desmontável com aranha de cinco hastes apoiadas sobre sapatas em polipropileno injetado; Coluna central desmontável fixada por encaixe cônico, com rolamento axial de giro, esferas e arruelas de aço temperado de alta resistência, sistema de regulagem de altura com coluna a gás que amortece os impactos ao sentar, acionada por alavanca; A junção é fixada no encosto através de parafusos sextavados fixados nas porcas garras que contém no compensado multilaminado do encosto. Estrutura, confeccionada com tubo redondo 7/8 chapas 18 (1,2 milímetros de espessura) e tubo quadrado 20x20 chapa 20 (0,9 milímetros de espessura) são dobradas com máquinas específicas e soldadas pelo sistema de solda MIG (Metal Inerte Gás)  
Quantidade: 32 Valor Unit.: 450,00 Valor Total: 14.400,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	062 32.300.172/0001-77	585,00	450,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	053 40.876.269/0001-50	990,00	790,00	Sim
3 MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	089 41.043.317/0001-92	1.200,00	1.200,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	090 05.695.934/0001-09	957,00	189,00	Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 15:37:08  
CADEIRA FIXA 4 PÉS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 12	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> MOBILAN	<b>Modelo:</b> 4760
<p>Descrição: CADEIRA FIXA 4 PÉS - Assento e encosto, confeccionados com compensado multilaminado de 12 milímetros de espessura moldado anatomicamente, com porcas garras cravadas de ¼ - 20 x 7/16 zincado branco, é estofado com espuma injetada de densidade 40kg/m<sup>3</sup> flexível de alta resistência e por final é revestido com tecido. A borda frontal do assento é curvada para melhor circulação sanguínea seguindo assim normas ergonômicas. Espuma tipo ecológica isenta de CFC, nas bordas são utilizados perfil de PVC Francis e atrás do encosto há uma camada de espuma de densidade 22, e na face inferior do assento é feito um revestimento com foro plástico de 0,003 de espessura para melhor acabamento. Estrutura, confeccionada com tubo redondo 7/8 chapas 18 (1,2 milímetros de espessura) e tubo quadrado 20x20 chapa 20 (0,9 milímetros de espessura) são dobradas com máquinas específicas e soldadas pelo sistema de solda MIG (Metal Inerte Gás). A estrutura é do tipo fixa possuindo 4 pés e como acabamento em suas extremidades são fixadas sapatas articuladas, para melhor ajuste ao piso. Todas as estruturas metálicas recebem tratamento anti-ferrugem</p>			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.:</b> 185,00	<b>Valor Total:</b> 6.845,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	025 05.695.934/0001-09	264,00	185,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	005 40.876.269/0001-50	380,00	190,00	Sim
3 TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	038 32.300.172/0001-77	234,00	234,00	Sim
4 MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	042 41.043.317/0001-92	350,00	350,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 15:37:08  
CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES - Estrutura com pés oblongos 29x58**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 13	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> FRISOKAR	<b>Modelo:</b> ISO 03
<p>Descrição: CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES - Estrutura com pés oblongos 29x58 revestidos por carenagem em polipropileno, podendo ou não apresentar sapatas, com pernas em tubo oblongo 40x77, longarina com 1 tubo retangular 30x70 e estrutura de assento e encosto em tubo quadrado 20x20. Assento e Encosto com formato anatômico produzidos e polipropileno copolímero de alto impacto; Dimensões aproximadas: Altura: 80cm; Largura: 170cm; Profundidade: 57cm; Características do Assento: Polipropileno; Número de lugares: 03; Número de Pés: 02; Material dos pés: Aço</p>			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 420,00	<b>Valor Total:</b> 8.400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	054	05.695.934/0001-09	627,00	420,00	Sim
2 TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	092	32.300.172/0001-77	507,00	440,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	046	40.876.269/0001-50	690,00	490,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 15:37:08  
CADEIRA MOCHO BANQUETA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 14	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> VIANFLEX	<b>Modelo:</b> 51
<p>Descrição: CADEIRA MOCHO BANQUETA - Mocho com regulagem de altura que proporcione maior conforto e ainda fazendo com o usuário fique posicionado ergonomicamente correto, para desempenhar suas atividades. Com uma base giratória e banco estofado em couro; Especificação aproximada: Peso Real Suportado (kg): 110kg; Estrutura: Giratória; Material Assento/Encosto: Couro Ecológico; Espessura Assento (cm): 8,5cm ± 1cm; Espessura Encosto (cm): 3,5cm ± 1cm; Diâmetro Assento (cm): 36cm ± 1cm; Densidade Espuma: D45; Estrutura com Regulagem de Altura a Gás; Altura Assento ao solo Mín - Máx (cm): 45,5cm - 55,5cm ± 5cm; Largura Total(cm): 59cm ± 3cm; Profundidade Total(cm): 59cm ± 3cm; Com Rodízio</p>			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 349,00	<b>Valor Total:</b> 1.396,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	017	05.695.934/0001-09	638,00	349,00	Sim
2 TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	058	32.300.172/0001-77	377,00	350,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	027	40.876.269/0001-50	690,00	655,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 15:37:08  
CADEIRA PLASTICA SEM BRACO – CADEIRA EM POLIPROPILENO, SEM BRAÇO, COR BRANCA, EMPILHAVEL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 15	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> SOLPLAST	<b>Modelo:</b> PARIPOEIRA
<p>Descrição: CADEIRA PLASTICA SEM BRACO – CADEIRA EM POLIPROPILENO, SEM BRAÇO, COR BRANCA, EMPILHAVEL</p>			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.:</b> 39,00	<b>Valor Total:</b> 14.040,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	011	32.300.172/0001-77	50,00	39,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	081	40.876.269/0001-50	84,00	43,00	Sim
3 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	052	05.695.934/0001-09	71,50	44,00	Sim
4 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	046	19.197.721/0001-61	69,00	63,60	Sim
5 NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	019	39.575.051/0001-87	100,00	81,28	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 15:37:08  
ESPREMEDOR DE FRUTAS SEMI INDUSTRIAL DE INOX - peso aproximado: 4,4kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: JL COLOMBO	Modelo: POWER
Descrição: ESPREMEDOR DE FRUTAS SEMI INDUSTRIAL DE INOX – Especificação mínima: potência 1/3hp características: bica e tampa em alumínio; design industrial; potência: 1/3 hp; velocidade: 1.750 rpm; voltagem: bivolt; dimensões aproximadas: 7,5x34,8x7,5cm (axlpx); peso aproximado: 4,4kg			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 377,00	Valor Total: 1.508,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	065 32.300.172/0001-77	377,00	377,00	Sim
2 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	008 05.695.934/0001-09	869,00	869,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	025 19.197.721/0001-61	290,00	275,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	069 40.876.269/0001-50	1.290,00	280,00	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 15:37:08  
FOGÃO A GÁS COM 04 BOCAS E RESPECTIVAS GRELHAS EM FERRO FUNDIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: ESMALTEC	Modelo: CARIBE
Descrição: FOGÃO A GÁS CARACTERÍSTICAS: FOGÃO A GÁS COM 04 BOCAS E RESPECTIVAS GRELHAS EM FERRO FUNDIDO; ESTRUTURA PROVIDA DE UM FORNO ACOMPANHADO DE 02 GRELHAS; APRESENTANDO O QUADRO SUPERIOR EM FERRO PERFIL, O CORPO E O VARÃO PROTETOR FRONTAL EM AÇO DOCE, DEVENDO O REGISTRADOR DE GÁS SER REGULÁVEL PARA CHAMA INTENSA OU FRACA E DESMONTÁVEL; CONSUMO DE GÁS DE 01 KG/HORA; ESTRUTURA/ACABAMENTO: SUPERFÍCIES EXTERNAS POLIDAS; JUNÇÕES SOLDADAS ELETRICAMENTE; GRELHAS E QUEIMADORES RESISTENTES AO CHOQUES TÉRMICOS; FORNO COM ISOLAMENTO TÉRMICOS, DOTADO DE GUARNIÇÃO EM FERRO FUNDIDO COM ACABAMENTO CROMADO, DEVENDO AS RESPECTIVAS GRELHAS SE AJUSTÁVEIS A DIVERSAS ALTURAS; DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO 85 CM; LARGURA 75 CM; ALTURA TOTAL 80 CM; DIÂMETRO DAS GRELHAS (CADA) 28 CM; DIÂMETRO PARA LIGAÇÃO DE GÁS ½ POLEGADA; COMANDO FRONTAL. DEVERÁ ACOMPANHAR CONDUTORES ESPECÍFICOS PARA ALIMENTAÇÃO DO GÁS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 831,75	Valor Total: 4.990,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	079 05.695.934/0001-09	1.067,00	831,75	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	018 40.876.269/0001-50	950,00	895,00	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	019 19.197.721/0001-61	1.200,00	1.200,00	Sim
4 TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	095 32.300.172/0001-77	1.235,00	1.235,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMERCIO	062 05.328.910/0001-11	5.000,00	630,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO**  
**CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 15:37:08**  
**MPRESSORA MULTIFUNCIONAL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 24	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> EPSON	<b>Modelo:</b> L3250
<b>Descrição:</b> IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - Que esteja em linha de produção pelo fabricante; Tipo de Impressão: Tanque de Tinta; Tipo de Impressora: Multifuncional; Cor da Impressão: Colorida; Funções: Imprimir, copiar, digitalizar, sem fio, Wi-Fi, Usb: 2.0; Tipo de scanner: Base plana; Tecnologia de impressão: Jato de Tinta Térmico; Qualidade de impressão preto (ótima): Até 1200 x 1200 dpi renderizados; Qualidade de impressão colorida (melhor): Até 4800 x 1200 dpi otimizados em cores; Velocidade do processador: 360 MHz; Monitor : 7 segmentos ícone Lcd; Duplex automático Impressão frente e verso automática, oferecendo economia de tempo e papel; Maior resolução (até 5760x1440 dpi) e velocidade de impressão			
<b>Quantidade:</b> 7	<b>Valor Unit.:</b> 1.990,00	<b>Valor Total:</b> 13.930,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	077	05.695.934/0001-09	2.431,00	1.990,00	Sim
2 NETWORK COMÉRCIO E SERVIÇOS DE	013	08.014.310/0001-77	2.500,00	2.250,00	Sim
3 MASTER COMERCIAL EIRELI	072	06.954.360/0001-09	35.000,00	35.000,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMERCIO	031	05.328.910/0001-11	6.000,00	1.456,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	091	40.876.269/0001-50	2.990,00	1.950,00	Sim

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 15:37:08**  
**MAQUINA DE LAVAR ROUPA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 12KG**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 26	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> CONSUL	<b>Modelo:</b> CWH12AB
<b>Descrição:</b> MAQUINA DE LAVAR ROUPA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 12KG, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, COMPACTA COM DISPENSER AUTOLIMPANTE E CESTO INOX, CENTRIFUGAÇÃO, INTERIOR DE AÇO INOX, PAINEL DIGITAL, NO MÍNIMO 12 PROGRAMAS DE LAVAGEM, VISUALIZADOR DE ETAPAS DE LAVAGEM, SILENCIOSA, FUNÇÃO LAVAGEM-TURBO, PROGRAMAS: PESADO/JEANS, TIRA MANCHAS, LIMPEZA DE CESTO, RÁPIDO, TÊNIS, EDREDOM, PRETAS, COLORIDAS, BRANCAS, CAMA			
<b>Quantidade:</b> 3	<b>Valor Unit.:</b> 2.250,00	<b>Valor Total:</b> 6.750,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MASTER COMERCIAL EIRELI	099	06.954.360/0001-09	9.000,00	2.250,00	Sim
2 TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	093	32.300.172/0001-77	3.237,00	2.490,00	Sim
3 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	031	05.695.934/0001-09	2.618,00	2.618,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	001	40.876.269/0001-50	3.250,00	3.087,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMERCIO	030	05.328.910/0001-11	5.000,00	0,001	Sim





PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 15:37:08

MESA DE REUNIÃO REDONDA – Para escritório, diâmetro 1.10m, na cor cinza ou azul, com Tampo de 15mm de espessura

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: MARFLEX	Modelo: MR-120
Descrição: MESA DE REUNIÃO REDONDA – Para escritório, diâmetro 1.10m, na cor cinza ou azul, com Tampo de 15mm de espessura, confeccionado em MDP, com acabamento em fita de poliestireno, coladas com "hot-melt". Estrutura em aço tubular de 3 polegadas de diâmetro, com 4 patas soldadas. Acabamento da estrutura com pintura epóxi			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 390,00	Valor Total: 3.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	048	32.300.172/0001-77	507,00	390,00	Sim
2 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	097	05.695.934/0001-09	748,00	748,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	078	40.876.269/0001-50	384,00	364,80	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 15:37:08

MESA EM L COM 2 GAVETAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: MARFLEX	Modelo: ML-120
Descrição: MESA EM L COM 2 GAVETAS – Especificação Aproximada da Mesa Principal: Altura: 75cm; Largura: 120cm; Profundidade: 60cm; Pés: Metalon 50x30; Tampo: MDP ou MDF; Gaveteiro: 2 gavetas em MDP ou MDF, com duas chaves; Acabamento: Fita de borda; Especificação aproximada da Mesa Auxiliar: Altura: 75cm; Largura: 90cm; Profundidade: 60cm; Pés: Metalon 50x30; Tampo: MDP ou MDF; Acabamento: Fita de borda; Especificação aproximada da Conexão: Altura: 75cm; Largura: 60cm; Profundidade: 60cm; Tampo: MDF ou MDP; Acabamento: Fita de borda			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 735,00	Valor Total: 2.205,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	009	32.300.172/0001-77	845,00	735,00	Sim
2 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	010	05.695.934/0001-09	1.298,00	740,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	042	40.876.269/0001-50	1.290,00	820,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 15:37:08

MESA PARA ESCRITÓRIO - ESPECIFICAÇÃO APROXIMADA: ALTURA: 75 CM; LARGURA: 120 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN	Marca: MARFLEX	Modelo: M-120/2
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO - ESPECIFICAÇÃO APROXIMADA: ALTURA: 75 CM; LARGURA: 120 CM; PROFUNDIDADE: 60 CM; PÉS: METALON 50X30; TAMPO: MDP OU MDP; ACABAMENTO: FITA DE BORDA; GAVETEIRO: 2 GAVETAS EM MDP OU MDP, COM DUAS CHAVES			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 380,00	Valor Total: 12.540,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	090	32.300.172/0001-77	455,00	380,00	Sim
2 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	072	05.695.934/0001-09	599,50	400,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	033	40.876.269/0001-50	990,00	420,01	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 15:37:08**

**MESA PLÁSTICA QUADRADA PRODUZIDA EM POLIPROPILENO VIRGEM, UM MATERIAL MUITO RESISTENTE E DE QUALIDADE SUPERIOR. MEDIDA: 70 CM X 70 CM X 70 CM (LARGURA X COMPRIMENTO X ALTURA). GARANTIA CONTRA DEFEITO FABRICAÇÃO DE 03 ANOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 32	Unidade: UN	Marca: SOLPLAST	Modelo: CORURIFE
Descrição: MESA PLÁSTICA QUADRADA PRODUZIDA EM POLIPROPILENO VIRGEM, UM MATERIAL MUITO RESISTENTE E DE QUALIDADE SUPERIOR. MEDIDA: 70 CM X 70 CM X 70 CM (LARGURA X COMPRIMENTO X ALTURA). GARANTIA CONTRA DEFEITO FABRICAÇÃO DE 03 ANOS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 1.980,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	024	32.300.172/0001-77	117,00	99,00	Sim
2 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	051	05.695.934/0001-09	158,40	100,00	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	063	19.197.721/0001-61	159,00	103,87	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	075	40.876.269/0001-50	150,00	104,99	Sim
5 NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	095	39.575.051/0001-87	300,00	300,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 15:37:08**

**MICROONDAS, CAPACIDADE MÍNIMA 30 LITROS, 110**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 35	Unidade: UN	Marca: MIDEA	Modelo: MTRS41
Descrição: MICROONDAS, CAPACIDADE MÍNIMA 30 LITROS, 110 V, POTÊNCIA MÍNIMA 700W, DISPLAY DIGITAL, PRATO GIRATÓRIO, TECLAS PRÉ- PROGRAMADAS, TRAVA DE SEGURANÇA, TEMPORIZADOR. GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR 12 MESES			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 825,00	Valor Total: 3.300,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER COMERCIAL EIRELI	022	06.954.360/0001-09	4.000,00	825,00	Sim
2 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	064	05.695.934/0001-09	1.078,00	850,00	Sim
3 TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	009	32.300.172/0001-77	1.157,00	890,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	096	40.876.269/0001-50	1.290,00	900,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

5 ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMERCIO	047	05.328.910/0001-11	5.000,00	960,00	Sim
6 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	038	19.197.721/0001-61	1.104,00	1.104,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 15:37:09  
MONITOR 18,5" LCD

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: HQ	Modelo: 19.5GHQ-LED
Descrição: MONITOR 18,5" LCD - Resolução de no Mínimo 1360x768@ 60hz; Processador de auto ajuste rápido e preciso. Tempo de Resposta com no mínimo de 5ms; Contraste: Mínimo de 50.000:1 (DFC); Ângulo de Visão: H: 176°, V:170°, Conexão de Entrada: D-Sub (15 Pinos), DVI-D; Teclas sensíveis ao toque. Alta qualidade			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 750,00	Valor Total: 7.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER COMERCIAL EIRELI	093	06.954.360/0001-09	10.000,00	750,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	020	40.876.269/0001-50	954,00	880,00	Sim
3 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	074	05.695.934/0001-09	1.320,00	894,00	Sim
4 NETWORK COMÉRCIO E SERVIÇOS DE	086	08.014.310/0001-77	1.800,00	1.800,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 15:37:09  
MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL (COM FIO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: MO300
Descrição: MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL (COM FIO)			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 11,75	Valor Total: 188,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER COMERCIAL EIRELI	035	06.954.360/0001-09	320,00	11,75	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	025	19.197.721/0001-61	17,00	14,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	042	40.876.269/0001-50	29,00	15,00	Sim
4 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	054	05.695.934/0001-09	68,20	68,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 15:37:09

ROTEADOR COM 5 ANTENAS E 5 PORTAS, COM ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: VELOCIDADE DE 1350 MBPS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UN	Marca: TP-LINK	Modelo: DUAL BAND AC 1350
Descrição: ROTEADOR COM 5 ANTENAS E 5 PORTAS, COM ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: VELOCIDADE DE 1350 MBPS, PADRÃO WI-FI IEEE 802.11AC/N/A 5GHZ - IEEE 802.11B/G/N 2.4GHZ, FREQUÊNCIA 2.4GHZ - 5GHZ, INTERFACE 04 PORTAS LAN 10/100MBPS - 01 PORTA WAN 10/100MBPS, SEGURANÇA WEP WPA/WPA2 WPA-PSK/WPA2-PSK FILTRAGEM DE MAC WIRELESS, DANDA AC - N - A - B - G, REQUISITO DO SISTEMA MICROSOFT WINDOWS XP/VISTA/7/8/8.1/10 - MAC IOS - NETWARE - UNIX - LINUX, VOLTAGEM BIVOLT, TIPO DE TOMADA BR			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 461,00	Valor Total: 5.071,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER COMERCIAL EIRELI	032	06.954.360/0001-09	5.500,00	461,00	Sim
2 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	072	05.695.934/0001-09	462,00	462,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	082	19.197.721/0001-61	69,00	62,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	061	40.876.269/0001-50	790,00	320,00	Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 15:37:09

SUPOORTE UNIVERSAL DE PAREDE GENIUS, PARA TV LED/PLASMA/LCD/ 3D de 42", COM ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UN	Marca: MULTIVISÃO	Modelo: PLUG LED
Descrição: SUPOORTE UNIVERSAL DE PAREDE GENIUS, PARA TV LED/PLASMA/LCD/ 3D de 42", COM ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 429,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	047	05.695.934/0001-09	46,20	39,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	056	40.876.269/0001-50	98,00	40,00	Sim
3 NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	071	39.575.051/0001-87	70,00	70,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER COMERCIAL EIRELI	088	06.954.360/0001-09	1.100,00	25,00	Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 15:37:09

TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Item: 48      Unidade: UN      Marca: MULTILASER      Modelo: AC354  
Descrição: TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL, Com tripé, portátil, possuir superfície de projeção em Matte White (branco opaco) e verso em preto (blackout) para proporcionar mais brilho; Bordas pretas para perfeito enquadramento da imagem; Acionamento manual e enrolamento automático por sistema de mola interna; Estojo metálico em aço carbono, com resistente pintura eletrostática na cor preta Formato: 1:1 (quadrada); Diagonal (polegadas): 97"; Área de Projeção: 1780mm x 1780mm; Área Total: 1800mm x 1800mm  
Quantidade: 5      Valor Unit.: 770,00      Valor Total: 3.850,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER COMERCIAL EIRELI	021	06.954.360/0001-09	5.000,00	770,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	036	40.876.269/0001-50	975,00	850,00	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	057	19.197.721/0001-61	1.200,00	950,00	Sim
4 CRIARTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ESQUADRIAS	087	06.957.510/0001-38	4.245,00	1.698,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 15:37:09**  
**TELEVISOR / TV. SMART TV DE 42 A 43", TELA: LED, FULL HD: 1.920 X 1.080 LINHAS (2.073.600 PIXELS),**  
**VÍDEO CMR (HZ): 240, WIFI I NTEGRADO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 49      Unidade: UN      Marca: MULTILASER      Modelo: TL027  
Descrição: TELEVISOR / TV. SMART TV DE 42 A 43", TELA: LED, FULL HD: 1.920 X 1.080 LINHAS (2.073.600 PIXELS), VÍDEO CMR (HZ): 240, WIFI I NTEGRADO, FORMATO DA TELA (AJUSTES): 16:9, JUST SCAN, 4:3, CLOSED CAPTION, FONTE: AC100-240V 50/60HZ, IDIOMAS: PORTUGUÊS. CONEXÕES: 3 ENTRADAS HDMI, 3 ENTRADAS USB, 1 ENTRADA RF PARA TV A CABO, 1 ENTRADA RF PARA TV ABERTA (DIGITAL E ANALÓGICO), 1 ENTRADA VÍDEO COMPONE NTE - P2, 1 ENTRADA DE ÁUDIO E VÍDEO - P2, 1 SAÍDA DIGITAL (ÓPTICA), 1 ENTRADA LAN (RJ45), 1 SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO. GARANTIA MINIMA 12 MESES, MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUES  
Quantidade: 11      Valor Unit.: 1.940,00      Valor Total: 21.340,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER COMERCIAL EIRELI	058	06.954.360/0001-09	33.000,00	1.940,00	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	040	19.197.721/0001-61	2.999,00	2.198,00	Sim
3 MASF COMERCIO E SERVICOS LTDA	066	06.084.302/0001-71	3.500,00	2.499,00	Sim
4 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	082	05.695.934/0001-09	3.278,00	2.597,00	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	084	40.876.269/0001-50	2.950,00	2.600,01	Sim
6 TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	003	32.300.172/0001-77	3.757,00	2.890,00	Sim
7 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	023	18.861.730/0001-42	3.000,00	2.998,99	Sim
8 NETWORK COMÉRCIO E SERVIÇOS DE	088	08.014.310/0001-77	3.200,00	3.200,00	Sim
9 ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMERCIO	089	05.328.910/0001-11	6.000,00	6.000,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 15:37:09

VENTILADOR DE COLUNA - Ventilador de Coluna, Mega Turbo, 06 Lâminas, 03 Velocidades, 60cm, Potência de 220 watts

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UN	Marca: VENTISOL	Modelo: COMERCIAL 60CM
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - Ventilador de Coluna, Mega Turbo, 06 Lâminas, 03 Velocidades, 60cm, Potência de 220 watts			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 350,00	Valor Total: 10.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	046	32.300.172/0001-77	455,00	350,00	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	014	19.197.721/0001-61	399,00	364,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER COMERCIAL EIRELI	092	06.954.360/0001-09	15.000,00	265,00	Sim
NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	028	39.575.051/0001-87	600,00	299,99	Sim
ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	053	05.695.934/0001-09	396,00	324,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	029	40.876.269/0001-50	346,00	328,70	Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 15:37:09

VENTILADOR DE PAREDE – Grade de Aço 60cm, 200W, Bivolt, Potência: 1/4CV - 200 W; Diâmetro da hélice: 22"; RPM: 1300 Máxima; Tensão: bivolt; Velocidade regulável; Equipado com protetor térmico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UN	Marca: VENTISOL	Modelo: PREMIUM 60CM
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE – Grade de Aço 60cm, 200W, Bivolt, Potência: 1/4CV - 200 W; Diâmetro da hélice: 22"; RPM: 1300 Máxima; Tensão: bivolt; Velocidade regulável; Equipado com protetor térmico			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 265,00	Valor Total: 7.420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER COMERCIAL EIRELI	005	06.954.360/0001-09	14.000,00	265,00	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	055	19.197.721/0001-61	399,00	299,00	Sim
3 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	002	36.521.392/0001-81	315,82	300,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	007	40.876.269/0001-50	390,00	305,00	Sim
5 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	045	05.695.934/0001-09	352,00	309,00	Sim
6 TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA	018	32.300.172/0001-77	416,00	320,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	099	39.575.051/0001-87	400,00	249,90	Sim



Prefeitura Municipal de  
**Cedro de São João**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

---

**AUTORIDADE:** LAYANA SOARES DA COSTA